NGÂN HÀNG NHÀ NƯỚC VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGÂN HÀNG

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:   1018   /ĐHNH-VP

V/v làm việc trực tiếp tại cơ quan

TP. Hồ Chí Minh, ngày 12 tháng 11 năm 2021

Kính gửi:

- Các Trưởng đơn vị;

- Viên chức, người lao động.

Căn cứ Chỉ thị số 18/CT-UBND ngày 30/9/2021 của Ủy ban Nhân dân Thành phố

Hồ Chí Minh về việc tiếp tục kiểm soát, điều chỉnh các biện pháp phòng, chống

dịch COVID-19 và từng bước phục hồi, phát triển kinh tế - xã hội trên địa bàn Thành phố

Hồ Chí Minh, Hiệu trưởng Trường Đại học Ngân hàng Thành phố Hồ Chí Minh yêu cầu

các đơn vị, viên chức, người lao động, thực hiện nghiêm các nội dung sau:

1. Tuân thủ các biện pháp phòng chống dịch của Chính phủ, hướng dẫn của Bộ Y

tế, Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh và của Trường; Thực hiện nghiêm nội dung

Chỉ thị số 18/CT-UBND ngày 30/9/2021 của Ủy ban Nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh;

các trường hợp vi phạm sẽ phải chịu trách nhiệm trước Hiệu trưởng và pháp luật.

2. Trưởng đơn vị bố trí viên chức, người lao động làm việc trực tiếp tại cơ quan từ

ngày 15/11/2021; hoạt động giảng dạy tiếp tục thực hiện qua các ứng dụng công nghệ

thông tin.

3. Viên chức, người lao động, học viên, sinh viên và khách liên hệ công tác thực

hiện khai báo y tế hằng ngày, quét mã QR cá nhân thông qua ứng dụng PC-COVID;

(mã QR khai báo y tế hằng ngày đính kèm hoặc tại các cổng của Trường); Tuân thủ thông

điệp 5K (Khẩu trang - Khoảng cách - Khai báo y tế - Khử khuẩn - Không tụ tập đông

người).

4. Giao Tổ Y tế đầu mối tổng hợp và báo cáo việc khai báo y tế hàng ngày của

viên chức, người lao động, sinh viên và khách liên hệ công tác.

5. Giao Văn phòng chỉ đạo Tổ bảo vệ kiểm tra việc quét QR, cũng như việc tuân

thủ 5K của viên chức, người lao động, học viên, sinh viên và khách liên hệ công tác khi

vào Trường tại các cổng.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT HĐT, Ban Giám hiệu;

- Lưu VP.

2